

DIRECCIÓN GENERAL DE LA COMISIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y PRESUPUESTO DEL CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE PUEBLA.
DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES
INVITACIÓN A CUANDO MENOS TRES PERSONAS AL-ADQ-103/2019
ADQUISICIÓN DE MATERIALES, ÚTILES, EQUIPOS MEIORES DE OFICINAS Y EQUIPOS MEIORES DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN PARA EL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE PUEBLA

SOLICITANTE: DIRECCIÓN DE INFORMÁTICA PRESUPUESTO AUTORIZADO: \$173,640.00									
DISTRIBUIDORA TASET, S.A DE C.V				JOSE ANTONIO HERNANDEZ PEDRO		INSUMOS BASICOS PARA LA OFICINA OFIBASI-K			
Partida	Cantidad	U Medida	Descripción	PRECIO UNITARIO	TOTAL	PRECIO UNITARIO	TOTAL	PRECIO UNITARIO	TOTAL
1	20	pieza	TINTA ORIGINAL CANON PGI-150BK NEGRO	\$338.22	\$6,764.42	\$283.37	\$6,567.40	\$344.79	\$6,895.77
2	21	pieza	TINTA ORIGINAL CANON CLI-151Y AMARILLO	\$285.12	\$5,987.62	\$275.82	\$5,813.22	\$290.66	\$6,103.88
3	21	pieza	TINTA ORIGINAL CANON CLI-151C CYAN	\$285.12	\$5,987.62	\$275.82	\$5,813.22	\$290.66	\$6,103.88
4	22	pieza	TINTA ORIGINAL CANON CLI-151M MAGENTA	\$285.12	\$6,272.74	\$275.82	\$6,090.04	\$290.66	\$6,394.54
5	21	pieza	TINTA ORIGINAL CANON CLI-151BK NEGRO	\$285.12	\$5,987.62	\$275.82	\$5,813.22	\$290.66	\$6,103.88
6	200	pieza	CINTA EPSON FX-890	\$190.01	\$38,002.88	\$184.48	\$36,896.00	\$193.70	\$38,740.80
7	5	pieza	CINTA DATAPAC EPSON ERC27 TM290II INCR 5100 PURPURA	\$61.96	\$309.82	\$60.16	\$300.80	\$63.17	\$315.84
8	5	pieza	TONER GENERICO HP 28X NEGRO	\$997.04	\$4,985.20	\$968.00	\$4,840.00	\$1,016.40	\$5,082.00
9	5	pieza	TONER GENERICO 64X NEGRO	\$1,359.60	\$6,798.00	\$1,320.00	\$6,600.00	\$1,386.00	\$6,930.00
10	10	pieza	TONER GENERICO HP 55X NEGRO	\$1,359.60	\$13,596.00	\$1,320.00	\$13,200.00	\$1,386.00	\$13,860.00
11	5	pieza	TONER GENERICO HP 55X NEGRO	\$1,133.00	\$5,665.00	\$1,100.00	\$5,500.00	\$1,155.00	\$5,775.00
12	5	pieza	TONER GENERICO KYOCERA TK-137	\$736.45	\$3,682.25	\$715.00	\$3,575.00	\$750.75	\$3,753.75
13	30	pieza	VERBATIM 4.7GB 16X BLANCO INK PRINTABLE SPINDLE C100	\$651.74	\$19,552.28	\$632.76	\$18,982.80	\$664.40	\$19,931.94
14	60	pieza	MAPASA CD BLANCO 12.7 x 12.7 C100 PZA	\$63.50	\$3,809.97	\$61.65	\$3,699.00	\$64.73	\$3,883.95
15	1	pieza	BOBINA BELDEN CABLE UTP CAT 5E 305MTS GRIS	\$2,312.45	\$2,312.45	\$2,245.10	\$2,245.10	\$2,357.36	\$2,357.36
16	1	pieza	BOBINA BELDEN CABLE UTP CAT 5E CMR INT/EXT GRIS	\$6,480.76	\$6,480.76	\$6,262.00	\$6,262.00	\$6,606.60	\$6,606.60
17	1	pieza	PLUG DE RED INTELLINET RJ45 CAT 5E UTP MULTI C100	\$376.64	\$376.64	\$365.67	\$365.67	\$383.95	\$383.95
18	2	pieza	CINTA TUK ADHESIVA 93T 48x50 DUCTOS COLOR GRIS PLATA	\$151.40	\$302.80	\$148.99	\$293.98	\$154.34	\$308.68
19	8	pieza	DURACELL	\$103.10	\$824.82	\$100.10	\$800.80	\$105.11	\$840.84
20	1	pieza	MAINTENANCE KIT 110V P3015	\$3,963.23	\$3,963.23	\$3,847.80	\$3,847.80	\$4,040.19	\$4,040.19
21	1	pieza	MAINTENANCE KIT 110V HP LJ P4014 P401	\$3,489.64	\$3,489.64	\$3,388.00	\$3,388.00	\$3,557.40	\$3,557.40
22	1	pieza	MAINTENANCE KIT 110V HP LJ 4250, 4350	\$3,788.75	\$3,788.75	\$3,678.40	\$3,678.40	\$3,862.32	\$3,862.32
23	1	pieza	HP LJ P4014 4015 4515 REF CARTRIDGE DRUM DRIVE MOTOR	\$1,096.74	\$1,096.74	\$1,064.60	\$1,064.60	\$1,118.04	\$1,118.04
24	2	pieza	CISCO SF1100-08 NEGRO 10/100 BASE-T(X)	\$648.79	\$1,297.57	\$629.89	\$1,259.78	\$661.38	\$1,322.77
				SUBTOTAL	\$151,334.84	SUBTOTAL	\$146,927.03	SUBTOTAL	\$154,273.38
				IVA	\$24,213.57	IVA	\$23,508.32	IVA	\$24,683.74
				TOTAL	\$175,548.42	TOTAL	\$170,435.35	TOTAL	\$178,957.12

30 DIAS NATURALES A PARTIR DE LA FORMALIZACIÓN DEL CONTRATO	PEDIDO
TIEMPO DE ENTREGA:	DURANTE LA VIGENCIA DEL CONTRATO

FECHA: 13 DE NOVIEMBRE DE 2019

RAFAEL GARCIA XILOTL
DIRECTOR GENERAL DE LA COMISIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y PRESUPUESTO DEL CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO Y SECRETARIO EJECUTIVO DEL COMITÉ DE ADQUISICIONES, APRENDIZAJES, SERVICIOS Y OBRAS PÚBLICAS DEL CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE PUEBLA

REVISOR
JOSE ISRAEL HERNANDEZ VAZQUEZ
JEFE DEL DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO